

Spr. nr 1/2023

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Zakup ciężkiego uterenowionego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szymanowie”

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1605 z późn. zmianami) zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający (w celu zmniejszenia kosztu zakupu pojazdu) dopuszcza możliwość rezygnacji z wymagania wadium i gwarancji należytego wykonania, które nie są obligowane ustawą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości rezygnacji z wymagania wniesienia wadium i gwarancji należytego wykonania umowy.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji umowy na zasadach:

- a) odbiór pojazdu we własnym zakresie i na własny koszt na zasadach:
- odbiór pojazdu z siedziby Wykonawcy,
 - pozostawienie pojazdu w depozycie do czasu jego rejestracji i uregulowania należności za pojazd,
 - odbiór pojazdu z depozytu ?
- b) termin płatności 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury jednak nie później niż w dniu wyjazdu pojazdu z depozytu?
- c) odsetki za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 0,2% wartości niesprawnego elementu pod warunkiem, że nie powoduje on wycofania pojazdu z podziału bojowego?

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w Szymanowie
96-516 Szymanów, ul. Zielona 8
pow. sochaczewski, woj. mazowieckie
NIP 8371665436, REGON 015604696

Prezes OSP Szymanów

Kamil Kozłowski

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. a)

Zgodnie z § 6 ust. 6 Załącznika nr 3 do SWZ – „PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY” – „odbiór techniczno - jakościowy i zdawczo - odbiorczy przedmiotu umowy, odbędzie się w siedzibie Wykonawcy”.

Zamawiający nie wyraża zgody na pozostawienie pojazdu w depozycie do czasu jego rejestracji i uregulowania należności za pojazd.

Ad. b)

Zgodnie z § 3 ust. 1 Załącznika nr 3 do SWZ – „PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY”

– „Faktura ta płatna będzie przez Zamawiającego w terminie nie przekraczającym 30 dni od dnia złożenia faktury u Zamawiającego, na konto Wykonawcy wskazane w fakturze” . Zamawiający nie dopuszcza zmiany w/w zapisu.

Ad. c)

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania zapisu w umowie w brzmieniu „odsetki za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 0.2% wartości niesprawnego elementu pod warunkiem, że nie powoduje on wycofania pojazdu z podziału bojowego”.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że dokonane wyjaśnienia dotyczące treści SWZ, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://josephine.proebiz.com/pl/>

WOLONTARIAT STRAŻ POŻARNA
w Szymanowie
96-516 Szymanów, ul. Zielona 8
pow. sochaczewski, woj. mazowieckie
NIP 8371665436, REGON 015604686

Prezes OSP Szymanów


Kamil Kozłowski